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Krajowa Instytucja Wspomagająca – Centrum Projektów Europejskich oraz Ministerstwo Rozwoju

Regionalnego zapraszają na konferencję podsumowującą kolejny rok realizacji projektów innowacyjnych

i współpracy ponadnarodowej współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Konferencja połączona z targami wystawienniczymi pod hasłem "Zdecyduj się na Innowację!" odbędzie

się 14 listopada 2013 r. w gmachu Biblioteki Narodowej w Warszawie.

Głównym celem wydarzenia będzie zaprezentowanie wypracowanych w ramach Programu Operacyjnego

Kapitał Ludzki nowych sposobów rozwiązywania aktualnych problemów szeroko rozumianej polityki

społecznej. Program konferencji obejmuje cztery bloki tematyczne poświęcone prezentacji przedsięwzięć

innowacyjnych oraz współpracy ponadnarodowej w obszarach: zatrudnienie i integracja społeczna,

edukacja i szkolnictwo wyższe, adaptacyjność oraz dobre rządzenie.

Zaproszeni realizatorzy projektów omówią specyfikę wypracowanych przykładowych nowatorskich

rozwiązań oraz przedstawią korzyści, jakie można uzyskać z ich zastosowania w praktyce. Uczestnicy

wydarzenia będą mieli także okazję zapoznać się szczegółowo z kilkudziesięcioma rozwiązaniami

prezentowanymi na stoiskach wystawienniczych oraz porozmawiać z ich twórcami.

Konferencję uświetni gala wręczenia statuetek i dyplomów zwycięzcom zorganizowanego przez KIW w

czerwcu tego roku konkursu pn. "Regaty Rozwoju: Liderzy Innowacji i Współpracy Ponadnarodowej PO

KL".

Udział w konferencji jest bezpłatny. Zgłoszenia do 5 listopada 2013 r., wyłącznie pocztą elektroniczną,

na adres: konferencja2013@cpe.gov.pl. Program konferencji oraz formularz zgłoszeniowy na stronie

internetowej: www.kiw-pokl.org.pl.

Konferencja–targi Krajowej Instytucji Wspomagającej – Centrum Projektów Europejskich, 14 listopada

2013 r. w gmachu Biblioteki Narodowej w Warszawie (al. Niepodległości 213, wejście A).
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